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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt placering af håndvaske ved de forskellige
arbejdsstationer, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
køleenheder i køkken og i kølerum i kælderen, opdeling af
arbejdstationer herunder adskillelse mellem spiseklare og ikke
spiseklare fødevarer samt procedurer for nedkøling i blæskøler
og i kipgryder med kølesystem. Kontrolleret uden
anmærkninger: Hygiejnisk buffet håndtering herunder ta ting,
skåle/fade, udskiftning af fade samt efterfølgende håndtering
af evt. rester, hvis de varme retter kan genanvendes nedkøles
resterne og genopvarmes igen og øvrige rester anvendes til
personalemad.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis renholdelse af køleenheder,
stikvogne, hylder, lofter og ovne i køkken samt æltekar,
produktionsbord, beholdere med mel og chokoladesmelter i
bageri.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis vedligeholdelse af køkken
herunder gulv, lofter og inventar
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
buffet håndtering.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent: 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i juni, juli og august 2023, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne samt
vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
Andet: Kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på Helt filet.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


